



# Momarken

- Det ble avholdt styremøter nr. 8-16 i Momarken-selskapene 22-08 på selskapets kontor. Samtlige styremedlemmer med unntak av Steinar Holm var til stede. I hans forfall møtte 1. vara Erik Unaas. Fra administrasjonen deltok daglig leder Knut Ekhaugen.
- .....

- Driftsselskapet.

Referatet fra forrige møte ble enstemmig godkjent uten merknader.

Orienteringssaker ved styreleder og daglig leder.

Vedtaksaker skal sendes styreleder/daglig leder på forhånd, kan ikke behandles under eventuelt.

Egenfinansierte premier. Styret mente de andre Oaks Bonus-løpene burde vært kjørt tidligere enn i årets to siste måneder. Et flertall i styret støttet administrasjonens forslag om å toppe noen løp i nov./des. med kr 100'.

Omsetningsrapport pr uke 33 som viser en fortsatt god utvikling i region Momarken. Vi får et bortfall på seks kommisjonærer nå – Tiger-butikker (ESSO-stasjoner) som omprofileres til Deli de Luca-butikker og som ikke har pengespill i sortimentet.

Regnskapsrapport pr juli.

Rapporten med kommentarer var forhåndsutsendt og ble kommentert av daglig leder.

Rapporten med kommentarer ble tatt til etterretning.

Unionskampen – Steinlagers Æresløp 2017.

Det var utarbeidet et saksnotat av administrasjonen som konkluderte med at det er feil tidspunkt – for tidlig – å ta stilling til førstepremien i Steinlagers Æresløp. Vi bør avvente hva NR gjør med premietilskuddet i Unionskampens 10-års jubileum, hvor det er signalisert betydelig økning for å markere jubileet.

Administrasjonen ble bedt om å følge opp saken overfor NR med sikte på en raskest mulig avklaring.

Mot Ole Ødegårds stemme ble det fattet følgende vedtak:

Saken utsettes inntil vi kjenner NR's planer for premier Unionskampen 2017.

Strategi 2020 – Momarken mot de 100.

Det ble utdelt et ajourført diagram hvor administrasjonens innspill var innarbeidet.

Det ble oppnevnt følgende deltakere i de ulike gruppene:

Sport/hesteeier/hestering: Ole Ødegård (leder), Ole Jonny Hansen, Kjeld Henning Sandem og Inger Lund.

Marked/sponsor/publikum: Øystein Østre (leder), Erik Unaas, Steinar Holm og Kjeld Henning Sandem.

Travbane/eiendom: Bjørn Ingar Strøm (leder), May Olsen, Nils Olav Holm, Erik Unaas, Knut Ekhaugen, Thor Heyerdahl og Paul Sjøstad.

Gruppene ved leder initierer selv møter.

Addendum kommentarer/ønsker terminliste 2017.

Det var utarbeidet et tilleggsnotat vedrørende terminliste 2017 og som er sendt NR- og DNT-styret. Siden Momarken som grensebane har tilgang til 775 starthester i baneregionene Färjestad, Årjäng, Åmål og Arvika er det viktig at Momarken markedsfører seg aktivt mot disse samt Åby. Et aktivt samarbeide med Årjäng er også viktig og kanskje mer aktuelt nå som Årjängs kommun er blitt assosiert medlem i Indre Østfold Regionråd.

Evaluering V75 6/8 og e-post fra Steinar Holm 5/8.

Administrasjonen hadde utarbeidet et evalueringsnotat. Styret var enig om at opplegg og gjennomføring av stevnet var bra. Gratis program og penn utdelt ved inngangene samt en oppmerksomhet og ønske om god tur hjem for de aktive ble verdsatt. Fengende defileringsmusikk kan brukes på flere enn V75-stevner. Mulig å få anslag på publikumstall?

E-post.

1. På V75-dager tilbys eier av seirende hest alkoholfri champagne i restauranten.
2. Navn på oppasser seirende hest opplyses ved seiersintervju. Fungerte godt på V75 men bør gjøres så sant det er mulig også på andre løpsdager.
3. Administrasjonen tar opp med løpsleder om det er mulig å få minst 3 minutter fra siste hest defilerer til start.
4. Det innføres kvitteringsliste for når det er utført renhold på wc Stall 4.

E-poster fra styremedlemmer med denne type innhold i avslutningsavsnittet skal gå kun til styreleder.

Eventuelt.

Styreleder informerte om mottatt pristilbud på presentasjonsvideo av Momarken. Det var enighet om å utsette denne til neste år.

Ole Ødegård informerte om mulig regional kvalifisering til svensk kaldblods Kriterium og Derby samt få Nordisk Mesterskap for kaldblods og/eller en Sleipner-dag på Momarken.

Nils Olav Holm ga ros til Momarken-ansatte for godt utført jobb på Kala-stevnet.

Ønske om eget budsjett-møte med god tid til behandling.